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Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komanda Svoris Svarstis 
Rezultatas 

Vieta Taškai 
komandai Rovimas Taškai 

Mergaitės iki 63 kg 

Rūta Maţeikaitė 1996 "Tauro svarstis" 49 12 123 61.5 I 20 

Arūnė Savičiutė 2000 Pakruojis 50.1 12 115 57.5 II 18 

Domantė Gedrimaitė 1998 SK "Kristalas" 54.4 12 75 37.5 III 16 

Ugnė Šimaitytė 1999 "Tauro svarstis" 54.7 12 6 3 IV 15 

Mergaitės virš 63 kg 

Indrė Drignaitytė 1998 "Tauro svarstis" 63.1 12 38 19 VI 13 

Viktorija Šiaudvytytė 1997 "Tauro svarstis" 65.1 12 134 67 IV 15 

Milda Tamošaitytė 1998 SK "Kristalas" 71.8 16 100 100 II 18 

Erneta Bumbulytė 1996 SK "Kristalas" 72.2 16 148 148 I 20 

Margarita Melinytė 1998 Kauno miesto komanda 73.2 12 160 80 III 16 

Gabija Gintauskaitė 1997 SK "Kristalas" 96.3 16 64 64 V 14 
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Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komanda Svoris Svarstis 
Rezultatas 

Vieta Taškai 
komandai Rovimas Taškai 

Merginos iki 68 kg 

Rūta Maţeikaitė 1996 "Tauro svarstis" 49 12 123 61.5 III 16 

Domantė Gedrimaitė 1998 SK "Kristalas" 54.4 12 75 37.5 V 14 

Ugnė Šimaitytė 1999 "Tauro svarstis" 54.7 12 6 3 VII 12 

Indrė Pilkauskaitė 1994 Jonavos LKA 57.9 16 60 60 IV 15 

Jolita Vitkauskaitė 1995 SK "Kristalas" 62.9 16 111 111 I 20 

Indrė Drignaitytė 1998 "Tauro svarstis" 63.1 12 38 19 VI 13 

Viktorija Šiaudvytytė 1997 "Tauro svarstis" 65.1 12 134 67 II 18 

Merginos virš 68 kg 

Milda Tamošaitytė 1998 SK "Kristalas" 71.8 16 100 100 II 18 

Lauryna Bubnytė 1992 Jonavos LKA 71.9 16 77 77 III 16 

Erneta Bumbulytė 1996 SK "Kristalas" 72.2 16 148 148 I 20 

Gabija Gintauskaitė 1997 SK "Kristalas" 96.3 16 64 64 IV 15 
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Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komanda Svoris Svarstis 
Rezultatas 

Vieta Taškai 
komandai Rovimas Taškai 

Moterys iki 58 kg 

Irena Siniauskaitė 1984 Jonavos LKA 44.7 16 81 81 I 20 

Rūta Maţeikaitė 1996 "Tauro svarstis" 49 12 123 61.5 II 18 

Domantė Gedrimaitė 1998 SK "Kristalas" 54.4 12 75 37.5 IV 15 

Ugnė Šimaitytė 1999 "Tauro svarstis" 54.7 12 6 3 V 14 

Indrė Pilkauskaitė 1994 Jonavos LKA 57.9 16 60 60 III 16 

Moterys iki 68 kg 

Jolita Vitkauskaitė 1995 SK "Kristalas" 62.9 16 111 111 I 20 

Indrė Drignaitytė 1998 "Tauro svarstis" 63.1 12 38 19 III 16 

Viktorija Šiaudvytytė 1997 "Tauro svarstis" 65.1 12 134 67 II 18 

Moterys virš 68 kg 

Ieva Lasauskienė 1991 "Tauro svarstis" 69.4 12 12 6 VI 13 

Milda Tamošaitytė 1998 SK "Kristalas" 71.8 16 100 100 III 16 

Lauryna Bubnytė 1992 Jonavos LKA 71.9 16 77 77 IV 15 

Erneta Bumbulytė 1996 SK "Kristalas" 72.2 16 148 148 II 18 

Gabija Gintauskaitė 1997 SK "Kristalas" 96.3 16 64 64 V 14 

Ţidrūnė Nakčiūnaitė 1977 Pakruojis 144 24 105 210 I 20 
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Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komanda Svoris 
Svorio 

kat. 
Svarstis 

Rezultatas 
Vieta 

Stūmimas Rovimas Taškai 

 Senjorai 40-50 metų amžiaus 

Valdas Vaicekauskas 1965 Pakruojis 77.3   

  

  

  

24 103 231 437 III 

Arūnas Savičius 1974 Pakruojis 94.3 24 106 141 353 IV 

Artūrs Tančins 1968 Latvija 76.5 32 81 95 514 II 

Tomas Mieţlaiškis 1971 "Suvalkijos ąţuolas" 108.1 32 60 140 520 I 

 Senjorai 50-60 metų amžiaus 

Jonas Grinas 1957 Birţai 83.1 

  

  

  

24 81 219 381 III 

Valdas Jankauskas 1958 Pakruojis 85.4 24 106 179 391 II 

Albertas Malkevičius 1962 Panevėţio raj. 79,8 24 32 84 146 IV 

Stepanas Andrejevas 1963 "Tauro svarstis" 104.4 32 80 167 654 I 

Sigitas Gauša 1962 Panevėţio raj. 82,4 24 10 0 20 V 

 Senjorai virš 60 metų amžiaus 

Jonas Narkevičius 1948 Pakruojis 77   

  
16 60 161 141 I 

Ričardas Drabavičius 1937 Jonavos LKA 76.8 12 13 177 50.8 II 

 

 
  



LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO FEDERACIJA 

 
 

XVI LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO ČEMPIONATAS DVIKOVĖS RUNGTYJE 

PROTOKOLAS 

Puslapis 5 iš 23 

Lietuvos svarsčių kilnojimo federacija       Mob. tel.: +37068715026 

Įm. kodas: 191957787      alfonsas.spokas@svarstis.lt 

SEB BANKAS LT117044060002874495      http://www.svarstis.lt  

 
 
 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komanda Svoris 
Svorio 

kat. 
Svarstis 

Rezultatas 
Vieta Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas Taškai 

Jaunučiai iki 58 kg 

Romanas Zanov 1999 Švenčionys 48.7 

  

12 25 115 41.3 V 14 

Viktoras Ţevtunovas 2002 Jonavos LKA 48.6 12 20 52 23 VII 12 

Aurimas Galatilecas 1998 Švenčionys 51.5 12 30 81 35.3 VI 13 

Audrius Ustinovičius 1998 Švenčionys 57.1 24 13 49 75 III 16 

Gytis Malinauskas 2000 "Tauro svarstis" 56.1 16 20 58 49 IV 15 

Robertas Raketis 1998 Švenčionys 57.9 16 55 133 122 I 20 

Edgaras Milkintas 1998 SK "Kristalas" 56.8 16 56 108 110 II 18 
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Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komanda Svoris 
Svorio 

kat. 
Svarstis 

Rezultatas 
Vieta Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas Taškai 

Jaunučiai iki 68 kg 

Igor Lapšin 1998 Švenčionys 59.3 

  

16 26 102 77 VII 12 

Povilas Šileika 1998 Kauno miesto komanda 60.6 16 72 81 113 V 14 

Rimvydas Martinkaitis 1998 Švenčionys 67 16 40 114 97 VI 13 

Ruslanas Kirijenka 1999 Jonavos LKA 64.5 16 140 116 198 II 18 

Gytis Ūselis 1998 "Tauro svarstis" 67.8 16 207 243 329 I 20 

Andrius German 1999 Švenčionys 66.3 16 20 70 55 VIII 11 

Lukas Gervė 1998 Kauno miesto komanda 65.6 16 105 157 184 III 16 

Aurimas Stulgys 2000 Kauno miesto komanda 61.9   16 90 102 141 IV 15 
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Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komanda Svoris 
Svorio 

kat. 
Svarstis 

Rezultatas 
Vieta Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas Taškai 

Jaunučiai iki 78 kg 

Matas Valantukevičius 1998 SK "Kristalas" 68.7 

  

16 100 125 163 II 18 

Arnoldas Balsys 1998 SK "Kristalas" 68.6 16 52 114 109 IV 15 

Marius Kairys 1998 Švenčionys 72.9 16 75 114 132 III 16 

Alanas Galalis 1999 Švenčionys 71.4 16 43 115 101 V 14 

Juozas Račkauskas 1999 "Tauro svarstis" 73.8 16 125 183 217 I 20 

Jaunučiai virš 78 kg 

Karolis Račkauskas 1999 "Tauro svarstis" 84.5 

  

16 22 89 66.5 III 16 

Justinas Ralys 1998 "Tauro svarstis" 82.4 16 38 201 139 I 20 

Karolis Mockūnas 1998 Švenčionys 125.8 16 60 124 122 II 18 
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Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komanda Svoris 
Svorio 

kat. 
Svarstis 

Rezultatas 
Vieta Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas Taškai 

Jauniai iki 53 kg 

Romanas Zanov 1999 Švenčionys 48.7 

  

12 25 115 41.3 III 16 

Justas Slabada 1997 Kauno miesto komanda 49 16 73 101 124 I 20 

Aurimas Galatilecas 1998 Švenčionys 51.5 12 30 81 35.3 IV 15 

Egidijus Šikas 1996 Švenčionys 51.8 16 27 79 66.5 II 18 

Jauniai iki 58 kg 

Daniil Somov 1996 Kauno miesto komanda 54.5 

  

16 62 84 73 VI 13 

Lukas Jaras 1996 Kauno miesto komanda 55 16 86 100 136 I 20 

Gytis Malinauskas 2000 "Tauro svarstis" 56.1 16 20 58 49 VIII 11 

Edgaras Milkintas 1998 SK "Kristalas" 56.8 16 56 108 110 III 16 

Audrius Ustinovičius 1998 Švenčionys 57.1 24 13 49 75 V 14 

Tautvidas Skikas 1997 Pakruojis 57.4 16 45 99 94.5 IV 15 

Dainius Gečas 1998 "Tauro svarstis" 57.8 16 18 67 51.5 VII 12 

Robertas Raketis 1998 Švenčionys 57.9 16 55 133 122 II 18 
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Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komanda Svoris 
Svorio 

kat. 
Svarstis 

Rezultatas 
Vieta Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas Taškai 

Jauniai iki 63 kg 

Igor Lapšin 1998 Švenčionys 59.3 

  

16 26 102 77 VI 13 

Marius Zastaras 1997 SK "Kristalas" 60.5 16 22 85 64.5 VIII 11 

Povilas Šileika 1998 Kauno miesto komanda 60.6 16 72 81 113 V 14 

Rokas Ţalandauskas 1997 "Tauro svarstis" 61.4 16 70 170 155 III 16 

Šarūnas Selvestravičius 1996 Kauno miesto komanda 61.9 24 70 90 230 I 20 

Aurimas Stulgys 2000 Kauno miesto komanda 61.9 16 90 102 141 IV 15 

Valentas Gėgţna 1997 Panevėţio raj. 62.2 16 34 70 69 VII 12 

Giedrius Kriaunevičius 1997 Jonavos LKA 62.5 16 124 144 196 II 18 

Stasys Jankus 1997 SK "Kristalas" 62.6 16 14 88 58 IX 10 

 
  



LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO FEDERACIJA 

 
 

XVI LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO ČEMPIONATAS DVIKOVĖS RUNGTYJE 

PROTOKOLAS 

Puslapis 10 iš 23 

Lietuvos svarsčių kilnojimo federacija       Mob. tel.: +37068715026 

Įm. kodas: 191957787      alfonsas.spokas@svarstis.lt 

SEB BANKAS LT117044060002874495      http://www.svarstis.lt  

 
 
 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komanda Svoris 
Svorio 

kat. 
Svarstis 

Rezultatas 
Vieta Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas Taškai 

Jauniai iki 68 kg 

Vaidotas Vaičekauskas  1996 SK "Kristalas" 63.4 

  

24 10 50 70 VIII 11 

Graţvydas Ţilinskas 1996 SK "Kristalas" 63.9 24 38 83 159 IV 15 

Rimvydas Raketis 1997 Švenčionys 64.1 16 60 127 124 V 14 

Ruslanas Kirijenka 1999 Jonavos LKA 64.5 16 140 116 198 II 18 

Lukas Gervė 1998 Kauno miesto komanda 65.6 16 105 157 184 III 16 

Lukas Klimišinas 1996 Kauno miesto komanda 65.8 24 28 60 86 VII 12 

Andrius German 1999 Švenčionys 66.3 16 20 70 55 IX 10 

Rimvydas Martinkaitis 1998 Švenčionys 67 16 40 114 97 VI 13 

Gytis Ūselis 1998 "Tauro svarstis" 67.8 16 207 243 329 I 20 
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Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komanda Svoris 
Svorio 

kat. 
Svarstis 

Rezultatas 
Vieta Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas Taškai 

Jauniai iki 73 kg 

Viačeslavas Šinkūnas 1997 Jonavos LKA 68.2 

  

24 101 97 299 II 20 

Arnoldas Balsys 1998 SK "Kristalas" 68.6 16 52 114 109 VI 14 

Matas Valantukevičius 1998 SK "Kristalas" 68.7 16 100 125 163 IV 16 

Karolis Mutalibov 1996 SK "Kristalas" 69.9 16 29 120 89 VIII 12 

Vytas Vadapolas 1996 Kauno miesto komanda 71.1 24 76 96 248 III 18 

Alanas Galalis 1999 Švenčionys 71.4 16 43 115 101 VII 13 

Dmitrij Zinovjev 1996 Latvija 72 24 126 191 443 I 0 

Marius Kairys 1998 Švenčionys 72.9 16 75 114 132 V 15 

Jauniai iki 78 kg 

Juozas Račkauskas 1999 "Tauro svarstis" 73.8 

  

16 125 183 217 III 16 

Justinas Jurkša 1996 Kauno miesto komanda 73.8 16 147 222 258 I 20 

Vitalijus Valčiukas 1997 SK "Kristalas" 76.7 24 63 95 221 II 18 

Jonas Giedraitis 1997 Panevėţio raj. 77.9 16 50 132 116 IV 15 
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Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komanda Svoris 
Svorio 

kat. 
Svarstis 

Rezultatas 
Vieta Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas Taškai 

Jauniai iki 85 kg 

Eimantas Semėnas 1997 Švenčionys 79.7 

  

16 100 141 171 II 18 

Mantas Svaldenis 1996 Kauno miesto komanda 81.3 24 35 75 145 III 16 

Andrius Zenkovas 1997 Kauno miesto komanda 82 16 90 105 143 IV 15 

Justinas Ralys 1998 "Tauro svarstis" 82.4 16 38 201 139 V 14 

Tomas Platkevičius 1997 Pakruojis 83.4 24 81 130 292 I 20 

Karolis Račkauskas 1999 "Tauro svarstis" 84.5 16 22 89 66.5 VI 13 

Jauniai virš 85 kg 

Lukas Kaušikas 1997 Kauno miesto komanda 86.7 

  

24 70 104 244 III 16 

Rimantas Praškevičius 1996 Kauno miesto komanda 86.7 24 60 70 190 V 14 

Viktoras Bugajus 1997 Kauno miesto komanda 87.8 16 100 162 181 VI 13 

Irvinas Pečeliūnas 1996 Pakruojis 90.5 16 175 213 282 II 18 

Ţigimantas Karalis 1996 Pakruojis 97.6 24 100 140 340 I 20 

Saulius Juškevičius 1996 Kauno miesto komanda 102.1 24 52 101 205 IV 15 

Ričardas Ţigalka 1997 Švenčionys 115.3 24 28 85 141 VII 12 

Karolis Mockūnas 1998 Švenčionys 125.8 16 60 124 122 VIII 11 
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Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komanda Svoris 
Svorio 

kat. 
Svarstis 

Rezultatas 
Vieta Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas Taškai 

Jaunimas iki 63 kg 

Viktoras Ţevtunovas 2002 Jonavos LKA 48.6 

  

12 20 52 23 VII 12 

Lukas Skikas 1994 Pakruojis 61.1 24 80 99 259 I 20 

Rokas Ţalandauskas 1997 "Tauro svarstis" 61.4 16 70 170 155 V 14 

Šarūnas Selvestravičius 1996 Kauno miesto komanda 61.9 24 70 90 230 III 16 

Aurimas Stulgys 2000 Kauno miesto komanda 61.9 16 90 102 141 VI 13 

Dovydas Rokas 1993 Vilniaus universitetas 62.4 24 67 102 236 II 18 

Giedrius Kriaunevičius 1997 Jonavos LKA 62.5 16 124 144 196 IV 15 

Jaunimas iki 68 kg 

Graţvydas Ţilinskas 1996 SK "Kristalas" 63.9 

  

24 38 83 159 V 14 

Ruslanas Kirijenka 1999 Jonavos LKA 64.5 16 140 116 198 III 16 

Justinas Platkevičius 1995 Pakruojis 66.6 24 145 163 453 I 20 

Modestas Talačka 1992 Jonavos LKA 66.6 24 60 60 180 IV 15 

Gytis Ūselis 1998 "Tauro svarstis" 67.8 16 207 243 329 II 18 
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Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komanda Svoris 
Svorio 

kat. 
Svarstis 

Rezultatas 
Vieta Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas Taškai 

Jaunimas iki 73 kg 

Viačeslavas Šinkūnas 1997 Jonavos LKA 68.2 

  

24 101 97 299 III 18 

Ginas Pamerneckis 1994 Pakruojis 70.5 24 105 111 321 II 20 

Dmitrij Zinovjev 1996 Latvija 72 24 126 191 443 I 0 

Valentinas Zubrickas 1995 "Tauro svarstis" 72.2 24 73 101 247 V 15 

Sergėjus Kirijenka 1995 Jonavos LKA 72.6 24 90 71 251 IV 16 

Jaunimas iki 78 kg 

Juozas Račkauskas 1999 "Tauro svarstis" 73.8 

  

16 125 183 217 V 14 

Justinas Jurkša 1996 Kauno miesto komanda 73.8 16 147 222 258 III 16 

Vitalijus Valčiukas 1997 SK "Kristalas" 76.7 24 63 95 221 IV 15 

Andrius Kubilius 1992 Jonavos LKA 77.8 32 81 90 504 I 20 

Justas Optas 1995 "Tauro svarstis" 77.9 32 58 129 490 II 18 
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Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komanda Svoris 
Svorio 

kat. 
Svarstis 

Rezultatas 
Vieta Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas Taškai 

Jaunimas iki 85 kg 

Remigijus Šedys 1995 Jonavos LKA 81.1 

  

32 109 76 588 I 20 

Ignas Kurklietis 1993 Panevėţio raj. 85.6 24 49 50 148 V 15 

Julius Optas 1995 "Tauro svarstis" 86.7 32 50 116 432 II 18 

Lukas Kaušikas 1997 Kauno miesto komanda 86.7 24 70 104 244 IV 16 

Haralds Purinš 1993 Latvija 87.6 24 127 131 385 III 0 

Jaunimas virš 85 kg 

Deividas Jarašūnas 1993 Jonavos LKA 97.2 

  

32 69 110 496 II 20 

Saulius Juškevičius 1996 Kauno miesto komanda 102.1 24 52 101 205 III 18 

Ingus Lėja 1992 Latvija 103.9 32 87 92 532 I 0 

Leonardas Ţigalka 1992 Švenčionys 122.1 24 41 80 162 IV 16 

 
  



LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO FEDERACIJA 

 
 

XVI LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO ČEMPIONATAS DVIKOVĖS RUNGTYJE 

PROTOKOLAS 

Puslapis 16 iš 23 

Lietuvos svarsčių kilnojimo federacija       Mob. tel.: +37068715026 

Įm. kodas: 191957787      alfonsas.spokas@svarstis.lt 

SEB BANKAS LT117044060002874495      http://www.svarstis.lt  

 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komanda Svoris 
Svorio 

kat. 
Svarstis 

Rezultatas 
Vieta Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas Taškai 

Suaugusieji iki 63 kg 

Lukas Skikas 1994 Pakruojis 61.1 

  

24 80 99 259 I 20 

Rokas Ţalandauskas 1997 "Tauro svarstis" 61.4 16 70 170 155 III 16 

Dovydas Rokas 1993 Vilniaus universitetas 62.4 24 67 102 236 II 18 

Suaugusieji iki 68 kg 

Modestas Talačka 1992 Jonavos LKA 66.6 

  

24 60 60 180 III 18 

Gytis Ūselis 1998 "Tauro svarstis" 67.8 16 207 243 329 I 20 

Artūrs Aleksandravičius 1988 Latvija 67.8 24 50 90 190 II 0 

Suaugusieji iki 73 kg 

Mantas Rudys 1987 Panevėžio raj. 71.6 

  

32 60 100 440 I 20 

Dmitrij Zinovjev 1996 Latvija 72 24 126 191 443 II 0 

Valentinas Zubrickas 1995 "Tauro svarstis" 72.2 24 73 101 247 IV 16 

Dainius Timofejevas 1991 Panevėţio raj. 71,7 24 30 60 120 V 15 

Sergėjus Kirijenka 1995 Jonavos LKA 72.6 24 90 71 251 III 18 
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Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komanda Svoris 
Svorio 

kat. 
Svarstis 

Rezultatas 
Vieta Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas Taškai 

Suaugusieji iki 78 kg 

Justinas Jurkša 1996 Kauno miesto komanda 73.8 

  

16 147 222 258 V 15 

Artūrs Tančins 1968 Latvija 76.5 32 81 95 514 I 0 

Valdas Vaicekauskas 1965 Pakruojis 77.3 24 103 231 437 IV 16 

Andrius Kubilius 1992 Jonavos LKA 77.8 32 81 90 504 II 20 

Justas Optas 1995 "Tauro svarstis" 77.9 32 58 129 490 III 18 

Simonas Vilniškis 1991 Panevėţio raj. 76,6 32 15 32 124 VI 14 

Suaugusieji iki 85 kg 

Remigijus Šedys 1995 Jonavos LKA 81.1 

  

32 109 76 588 I 20 

Jonas Grinas 1957 Birţai 83.1 24 81 219 381 III 18 

Arnis Hansons 1985 Latvija 84.8 32 60 105 450 II 0 

Suaugusieji iki 95 kg 

Artūras Balnionis 1991 Pakruojis 86.3 

  

32 80 127 574 II 18 

Julius Optas 1995 "Tauro svarstis" 86.7 32 50 116 432 III 16 

Haralds Purinš 1993 Latvija 87.6 24 127 131 385 V 0 

Vitalijus Raugas 1986 Pakruojis 91.2 32 90 140 640 I 20 

Paulius Visockas 1975 "Tauro svarstis" 92.1 32 81 45 414 IV 15 
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Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komanda Svoris 
Svorio 

kat. 
Svarstis 

Rezultatas 
Vieta Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas Taškai 

Suaugusieji virš 95 kg 

Ovidijus Tarutis 1991 Panevėţio raj. 95.1 

  

32 82 84 496 IV 16 

Deividas Jarašūnas 1993 Jonavos LKA 97.2 32 69 110 496 V 15 

Ingus Lėja 1992 Latvija 103.9 32 87 92 532 II 0 

Stepanas Andrejevas 1963 "Tauro svarstis" 104.4 32 80 167 654 I 20 

Saulius Skikas 1988 Pakruojis 105.5 32 40 122 404 VI 14 

Tomas Mieţlaiškis 1971 "Suvalkijos ąţuolas" 108.1 32 60 140 520 III 18 
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Jaunių estafetės rungtis 

Jonavos jaunių komanda Taškai Vieta 

Ruslanas Kirijenka 

16 190 190 III Giedrius Kriaunevičius 

Dmitrijs Zinovjevs 

  

SK "Kristalas jaunių komanda Taškai Vieta 

Matas Valantukevičius 

24 62 124 IV Graţvydas Ţilinskas 

Vitalijus Valčiukas 

  

Kauno miesto jaunių komanda Taškai Vieta 

Šarūnas Selvestravičius 

24 107 214 I Vytas Vadapolas 

Rimantas Praškevičius 

  

SK "Jėga" jaunių komanda Taškai Vieta 

Tomas Platkevičius 

24 100 200 II Irvinas Pečeliūnas 

Ţygimantas Karalis 
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Jaunimo estafetės rungtis 

"Tauro svarstis" jaunimo komanda Taškai Vieta 

Justinas Platkevičius 

32 75 150 II Justas Optas 

Julius Optas 

  

Jonavos LKA II jaunimo komanda Taškai Vieta 

Modestas Talačka 

24 130 130 III Viačeslavas Šinkūnas 

Lukas Kaušikas 

  

Jonavos LKA I jaunimo komanda Taškai Vieta 

Andrius Kubilius 

32 128 256 I Remigijus Šedys 

Deividas Jarašūnas 
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Suaugusiųjų estafetės rungtis 

Latvijos suaugusiųjų komanda Taškai Vieta 

Artūrs Tančins 

32 106 212 III Arnis Hausons 

Ingus Lėja 

  

Panevėžio raj. Suaugusiųjų komanda Taškai Vieta 

Mantas Rudys 

32 137 274 I Artūras Balnionis 

Ovidijus Tarutis 

  

Jonavos LKA suaugusiųjų komanda Taškai Vieta 

Andrius Kubilius 

32 128 256 II Remigijus Šedys 

Deividas Jarašūnas 

  

Pakruojo suaugusiųjų komanda Taškai Vieta 

Valdas Vaicekauskas 

32 99 198 IV Vitalijus Raugas 

Saulius Skikas 
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Jaunių komandinė įskaita 

Komanda Taškai Vieta 

"Tauro svarstis" 164 IV 

SK "Kristalas" 181 II 

Kauno miesto komanda 206 I 

Jonava 56 VI 

Pakruojis 91 V 

Švenčionys 179 III 

Panevėţio raj. 27 VII 

        Jaunimo komandinė įskaita 

Komanda Taškai Vieta 

“Tauro svarstis” 156 II 

SK “Kristalas” 116 III 

Kauno miesto komanda 79 IV 

Jonava 183 I 

Pakruojis 60 V 

Švenčionys 16 VI 

Panevėţio raj. 15 VII 
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Jaunučių komandinė įskaita 

Komanda Taškai Vieta 

“Tauro svarstis” 91 II 

SK “Kristalas” 51 III 

Kauno miesto komanda 31 IV 

Jonava 30 V 

Švenčionys 150 I 

   Suaugusiųjų komandinė įskaita 

Komanda Taškai Vieta 

“Tauro svarstis” 182 I 

SK “Kristalas” 83 IV 

Kauno miesto komanda 33 VI 

Jonava 142 II 

Pakruojis 108 III 

Panevėţio raj. 36 V 

 


